
Citadelle

THIERVILLE-
SUR-MEUSE

VERDUN

6FICHE 
HORAIRES

  St-Exupéry

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés
Ligne(s) en 

correspondance (s)

8 
m

n
4 

m
n

6 
m

n

5
5

5

5  Haudainville-Ecole Primaire
           Gare Multimodale

1 2 3

Haudainville-Ecole Primaire
Belleray-EPL Agro 
Belleray-Centre 
Lorraine 
FPA Kennedy 
Alain Fournier 
Monjardin 
Grouzeau 
Parc 
Corda 
Pépinière 
Clair de Lune
École Jules Ferry 
Bastien Lepage 
Bateliers 
Hôtel de Ville 
République 

Porte Chaussée

Gare Multimodale Quai 5

6 
m

n

1 2 3

1 2 3
1 3
1

1 2
1 2
1 28 

m
n

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés
Haudainville-Ecole Primaire  9:06 10:06 l 14:06 15:06 l 18:41

Belleray-EPL Agro 8:00 l l 12:11 l l 17:41 l

Belleray-Centre 8:02 l l 12:13 l l 17:43 l

Lorraine 8:06 9:12 10:12 12:17 14:12 15:12 17:47 18:47

FPA Kennedy 8:06 9:13 10:13 12:18 14:13 15:13 17:48 18:48

Alain Fournier 8:07 9:14 10:14 12:19 14:14 15:14 17:49 18:49

Monjardin 8:09 9:16 10:16 12:21 14:16 15:16 17:51 18:51

Grouzeau 8:10 9:17 10:17 12:22 14:17 15:17 17:52 18:52

Parc 8:11 9:18 10:18 12:23 14:18 15:18 17:53 18:53

Corda 8:12 9:19 10:19 12:24 14:19 15:19 17:54 18:54

Pépinière 8:13 9:20 10:20 12:25 14:20 15:20 17:55 18:55

Clair de Lune 8:14 9:21 10:21 12:26 14:21 15:21 17:56 18:56

Ecole Jules Ferry 8:20 l l l l l l l

Bastien Lepage 8:23 9:23 10:23 12:28 14:23 15:23 17:58 18:58

Bateliers 8:24 9:24 10:24 12:29 14:24 15:24 17:59 18:59

Hôtel de Ville 8:26 9:26 10:26 12:31 14:26 15:26 18:01 19:01

République 8:27 9:27 10:27 12:32 14:27 15:27 18:02 19:02

Porte Chaussée 8:29 9:29 10:29 12:34 14:29 15:29 18:04 19:04

Gare Multimodale Quai 5 8:30 9:30 10:30 12:35 14:30 15:30 18:05 19:05

TIV - Fiche horaire Ligne 5 M&Ter  09_2018.indd   1 01/06/2020 

Tr
an

sd
ev

 - 
D

oc
um

en
t n

on
 c

on
tra

ct
ue

l -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

St-Barthélémy / Gare Multimodale

LIGNE 6 VERDUN

St-Barthélémy
Gare Multimodale / St-Exupéry 

Saint-Barthélémy 08:05 09:00 13:37 14:00
Sous Saint-Barthélémy 08:06 09:01 13:38 14:01
Fusillés 08:07 09:02 13:39 14:02
Route de Dugny 08:08 09:03 13:40 14:03
Boichut 08:09 09:04 13:41 14:04
DDE 08:10 13:42
Commerces 08:11 13:43
Cité Verte 08:12 13:44
Cumières 08:13 13:45
Clémenceau 08:14 13:46

Chauffour 08:15 13:47

Aristide Briand 08:17 09:06 13:49 14:06
Glorieux Eglise 08:18 09:07 13:51 14:07
Douat 08:19 09:08 13:52 14:08

Bonneterie 08:20 09:09 13:53 14:09
Thierville  Poste 09:11 14:11
Chicago 09:12 14:12
Saint-Maur 09:13 14:13
Gare Multimodale Quai 5 09:14 14:14
Bossu 08:21 13:54
Thierville - Mairie 08:22 13:55
Saint-Exupéry 08:23 13:56

Ligne(s) en 
correspondance(s)

8 
m

n
7 

m
n

5 
m

n
3 

m
n

6 Saint-Exupéry

Gare Multimodale Quai 5

St-Barthélémy6
Sous Saint-Barthélémy
Fusillés
Route de Dugny
Boichut
DDE
Commerces
Cité Verte
Cumières
Clémenceau
Chauffour
Aristide Briand
Glorieux Eglise
Douat
Bonneterie
Thierville  Poste
Chicago
Saint-Maur

4 
m

n

Bossu
Thierville - Mairie

Circule période scolaire
Circule période vacances

LMmJV
L à S

mercredi
L à S

Samedi m--S

 

 

Légende
L à S : lundi à samedi
LMmJV : lundi . mardi . mercredi . jeudi . vendredi

Valable à partir de Septembre 2020

Cité 
VerteChicago

Poste

BossuThierville Mairie

Sous St-Barthélémy

Fusillés

Route de Dugny

Boichut

Glorieux Eglise
Douat

Bonneterie

St-Exupéry

Gare Multimodale

Aristide Briand

St-Barthélémy

6

Commerces

6

Cumières
St-Maur

DDE

Itinéraire départ St-Barthélémy / St-Exupéry

Itinéraire départ  St-Barthélémy / Gare Multimodale

Chauffour
Clémenceau

6

6
6



Citadelle

THIERVILLE-
SUR-MEUSE

VERDUN

 
 

 
 
 

REZO - Fiche horaire Ligne 6 Mark & Maps  06_2020 01/06/2020

  8:37 

LIGNE 6 VERDUN

St-Barthélémy
Gare Multimodale / St-Exupéry 

Saint-Exupéry 12:35 16:05 17:05
Thierville Mairie 12:36 16:06 17:06
Bossu 12:37 16:07 17:07
Bonneterie 12:38 16:08 17:08
Douat 12:39 16:09 17:09
Glorieux Eglise 12:40 16:10 17:10
Aristide Briand 12:41 16:11 17:11
Boichut 12:43 16:12 17:13
Route de Dugny 12:45 16:14 17:15
Fusillés 12:46 16:16 17:16
Sous Saint-Barthélémy 12:47 16:17 17:17
Saint-Barthélémy 12:49 16:19 17:19
DDE 12:51 16:21 17:21
Commerces 12:52 16:22 17:22
Cité Verte 12:53 16:23 17:23
Cumières 12:54 16:24 17:24
Gare Multimodale Quai 5 12:30 12:55 16:25 17:00 17:25
Saint-Maur 12:31 17:01
Chicago 12:32 17:02
Thierville Poste 12:33 17:03
Fourlinie 12:34 17:04
Bonneterie 12:35 17:05
Douat 12:36 17:06
Glorieux Eglise 12:37 17:07
Aristide Briand 12:39 17:09
Boichut 12:40 17:10
Route de Dugny 12:41 17:11
Fusillés 12:42 17:12
Sous Saint-Barthélémy 12:43 17:13
Saint-Barthélémy 12:44 17:14

  St-Barthélemy
St-Exupéry / Gare Multimodale

Ligne(s) en 
correspondance(s)

8 
m

n
6 

m
n

9 
m

n
6 

m
n

6 Saint-Exupéry

Gare Multimodale Quai 5

St-Barthélémy6

Thierville Mairie
Bossu
Bonneterie
Douat
Glorieux Eglise
Aristide Briand
Boichut
Route de Dugny
Fusillés
Sous Saint-Barthélémy
Saint-Barthélémy
DDE
Commerces
Cité Verte
Cumières

Saint-Maur
Chicago
Thierville Poste
Fourlinie
Bonneterie
Douat
Glorieux Eglise
Aristide Briand
Boichut
Route de Dugny
Fusillés
Sous Saint-Barthélémy

5 
m

n

Circule période scolaire
Circule période vacances

LMmJV
L à S

Vendredi
L à S

Samedi LM-J-m--S

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

Cité 
VerteChicago

Poste

BossuThierville Mairie

Sous St-Barthélémy

Fusillés

Route de Dugny

Boichut

Glorieux Eglise
Douat

Bonneterie

St-Exupéry

Gare Multimodale

Aristide Briand

St-Barthélémy

Commerces
Cumières

St-Maur

FourlinieFourlinie

DDE

Itinéraire départ St-Exupéry / St-Barthélémy / 
Gare Multimodale

Itinéraire départ Gare Multimodale / St-Barthélémy 

6

6

6

6

6

Boutique REZO
Place Maurice Genevoix - 55100 Verdun 

www.rezo-grandverdun.fr

Lundi : 8h00 - 12h00
Mardi / Mercredi / Jeudi / Vendredi : 9h00 - 12h00 / 14h00 - 17h00
Samedi (en période scolaire uniquement) : 9h00 - 12h00

Service & appel
gratuits0 800 495 084

Téléchargez l’application ZENBUS  

REZOGrandVerdun 

Suivez REZO en temps réel ! 

Pour suivre 
REZO, 

scannez ICI


